
現行機種（旧） 後継機種（新）

商品写真

品番 UDDN011-UHU-S UDDN013-UHU-S

機種名 G7314CSCiWO G7604CSCiWO

設計価格 ¥470,000 ¥470,000
ランク H H

扉面材 ー 品番の変更はありません
ケコミパネル ー 品番の変更はありません

操作盤

プログラム数 10プログラム 12プログラム

騒音(dB) 約43dB（静音コース選択時　約40dB) 約43dB（静音コース選択時 39dB)

洗浄方式 交互噴射式スプレーアームによる加熱洗浄方式 3段スプレーアーム3段交互噴射方式

乾燥方式 余熱による強制結露方式 AutoOpen乾燥

主な変更点

※ケコミはブラックとなります。

令和 7年 1月 

お客様 各位 

 

広島県廿日市市木材港南１－１ 

          株式会社ウッドワン  

 

 

【キッチン】ミーレＷ600食洗機 モデルチェンジについて 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊社商品をご愛顧頂きまして厚く御礼申し

上げます。 

さて、このたび弊社のキッチンに採用をしておりますミーレ・ジャパン株式会社製の食洗機のモデル

チェンジについてご案内いたします。 

つきましては、誠に恐縮ですが、下記の変更内容およびスケジュールのご確認をお願い申し上げます。 

 今後も商品やサービスの向上に努めて参りますので、何卒変わらぬご支援のほどよろしくお願い申し

上げます。 

敬具 

記 

 

【変更内容】 

  

W600㎜フロントオープン食洗機のモデルチェンジに伴いまして、品番および機種名・機能等が変更

となりますので、下記対応表のご確認をよろしくお願い申し上げます。 

 

対応表 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

変更後の食洗機は、サステナビリティを実現するための新しいプログラム、様々な食器類のために

新しくデザインされたバスケットが搭載されています。 



 

 

【スケジュール】 

  後継機種（新）積算開始     令和 7年 1月 7日（火） 

  後継機種（新）受注開始        令和 7年 1月 14日（火） 

現行機種（旧）受注終了        令和 7年 2月 28日（金） 

現行機種（旧）出荷終了        令和 7年 3月 28日（金） 

 

ご不明な点がございましたら、お手数ですが弊社営業担当者までお問い合わせくださいますようお願い

申し上げます。        

                             以上 



令和 6 年 10 月 

お客様各位 

         広島県廿日市市木材港南１－１ 

株式会社ウッドワン 

 

【キッチン】KOHLER 水栓 Malleco（マレコ）品名訂正について 

 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は弊社商品をご愛顧頂きまして厚く御礼申し上げ

ます。 

さて、このたび弊社にて採用をしております KOHLER 社の一部水栓においてカタログに記載の誤りがあり

ましたので品名に訂正をいたします。 

つきましては、誠に恐れ入りますが、下記内容のご確認をお願いいたします。 

今後も製品やサービスの向上に努めて参りますので、何卒変わらぬご支援のほどよろしくお願い申し上げま

す。 

敬具 

 

記 

 

【内容】 

 2024 年設備機器カタログ（P22）に掲載されています KOHLER 社タッチレスセンサー式ハンドシャワー水

栓 「Malleco（マレコ）」の品名に関して KOHLER 社側での間違いがありましたので訂正となります。 

 

                 ■ステン色 

                   品番：UDFX007-HH-S 

                   品名：K-77748T-ZW-VSWO 

                         ↓ 

                 訂正品名：K-77748T-ZU-VSWO 

 

 

                 ■ブラック色 

                   品番：UDFX007-HH-K 

                   品名：K-77748T-ZW-BLWO 

                         ↓ 

                 訂正品名：K-77748T-ZU-BLWO 

 

 

                ※品番、仕様、価格等の変更はありません。 

 

 

 

 

ご不明な点がございましたら、お手数ですが弊社営業担当者までお問い合わせくださいますようお願い申し上

げます。 

以上 



メーカー名 エレクトロラックス・ジャパン（株） エレクトロラックス・ジャパン（株） AEG

グリルレス３⼝IH 縦２⼝IH
⾷器洗い機

幅60cmフロントオープン

品番 UDIE003-6N-NK UDIE002-3N-NK UDDE006-UHD-S
設計価格 \268,000 \92,000 \360,000

製品

令和６年 7 月 

お客様各位 

 

広島県廿日市市木材港南１－１ 

          株式会社ウッドワン  

 

 

 

エレクトロラックス・ジャパン株式会社製 設備機器受注終了のお知らせ 

 

 

背景 時下益々ご清祥の段お喜び申し上げます。平素は弊社商品をご愛顧頂きまして厚く御礼申し上げ

ます。 

さて、このたび弊社にて採用をしておりますエレクトロラックス・ジャパン株式会社製キッチン用設

備機器において受注終了の案内となります。 

つきましては、誠に恐れ入りますが、下記内容のご確認をお願い致します。 

 今後とも製品やサービスの向上に努めて参りますので、何卒変わらぬご支援のほどお願い申し上げま

す。 

敬具 

 

記 

 

【内容】 

エレクトロラックス・ジャパン株式会社が日本国内の事業継続が困難となった為、以下対象機器の

取り扱い（受注）終了となります。 

 

【対象製品】 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【スケジュール】 

 

令和６年１０月３１日（木） 受注終了 

令和６年１２月２６日（木） 出荷終了 

 



 

【アフターメンテナンスの対応について】 

 令和７年１月以降の対応については、エレクトロラックス・ジャパン株式会社と調整中とな

りますので、内容決定後に改めてご案内いたします。 

 

 

ご不明な点がございましたら、お手数ですが弊社営業所、または営業担当者までお問い合わせくださ

いますようお願い申し上げます。 

 

 以上 


